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“Swiss International Institut 
Lausanne” nodavlat ta’lim 
muassasasiga 

Sizning O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Ta’lim sifatini nazorat qilish davlat 
inspeksiyasiga yo‘llagan murojaatingizga javoban quydagini ma’lum qilamiz. 

Respublikamizda xorijiy davlatlarda ta’lim olganlik to‘g‘risidagi hujjatlarni tan olish O‘zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 24-iyuldagi 620-son qarori bilan tasdiqlangan Nizom asosida amalga 
oshiriladi. 

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi “Ta’lim to‘g‘risidagi qonunining 60-moddasida “Xorijiy davlatda 
1992-yil 1-yanvardan keyin olingan ta’lim to‘g‘risidagi hujjat tan olish jarayonidan o‘tkazilganidan keyin 
O‘zbekiston Respublikasining butun hududida qonuniy kuchga ega hujjat sifatida tan olinadi” deb belgilangan. 

Yuqorida ko‘rsatilgan Nizomning 34-bandida “Xorijiy ta’lim to‘g‘risidagi hujjatlarni tan olish haqida ijobiy 
xulosa berish uchun quydagilar asos hisoblanadi: xorijiy ta’lim to‘g‘risidagi hujjatni bergan ta’lim muassasasi va 
ushbu muassasa tomonidan berilgan hujjatning o‘sha davlat tomonidan tan olingan bo‘lishi; 

xorijiy ta’lim to‘g‘risidagi hujjat berishga asos bo‘lgan ta’lim standartlarining yoki ta’lim dasturlarining 
O‘zbekiston Respublikasida amalda bo‘lgan davlat ta’lim standartlari va ta’lim dasturlariga muvofiqligi; 

O‘zbekiston Respublikasi va xorijiy ta’lim to‘g‘risida hujjatni bergan davlatning ta’lim tizimiga qo‘yilgan 
umumiy talablarning mosligi. 

Shuningdek, Nizomning 36-bandiga asosan tan olish quydagi hollarda rad etiladi: 
-Хorijiy davlatlarda kasbiy ma'lumot to‘g‘risida hujjat beradigan ta'limning umumiy me'yoriy davri (to‘liq 

umumiy o‘rta yoki o‘rta ma'lumot olingandan keyin) O‘zbekiston Respublikasi ta'lim standartlarida nazarda tutilgan 
davrdan ikki yildan kam bo‘lsa; 

-Ta’lim O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilmagan ta’lim shaklida olingan bo‘lsa; 
- Bakalavriat bo‘yicha o‘qish muddati uch yildan kam bo‘lsa yoki Yevropa ta’lim tizimi asosida o‘qish 

davomida 240 dan kam kredit to‘plagan bo‘lsa. 
Shulardan kelib chiqib, Vazirlar Mahkamasining 2019 yil 24 iyuldagi 620-son qarori bilan tasdiqlangan 

«Xorijiy davlatlarda ta’lim olganlik to‘g‘risidagi hujjatlami tan olish tartibi haqida Nizom»ga ko‘ra xorijiy 
davlatlarda ta’lim olganlik to‘g‘risidagi hujjatlarga ekspert kommisiyasi tomonidan ijobiy xulosa berilishi uchun 
quydagilar asos bo‘lib xizmat qilinishini ma’lum qilamiz: ta’lim olganlik to‘g‘risidagi hujjatni bergan ta’lim 
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muassasasi o‘sha davlat tomonidan tan olingan bo‘lishi ya’ni akkreditatsiya guvohnomasiga ega bo‘lishi; 
O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan ta’lim shaklida o‘qib olingan bo‘lishi; shu bilan birga 
ushbu ta’lim muassasasi bakalavriatining kunduzgi ta’lim shaklida kamida 3 yil, sirtqi ta’lim shaklida kamida 4 yil 
ta’lim olgan bo‘lishi talab etiladi. 

Nizomning 25-bandida “Xorijiy ta’lim to‘g‘risidagi hujjatlar ekspert komissiyalari raislari tomonidan 
komissiya a’zolari o‘rtasida individual tarzda ko‘rib chiqish va xulosa berish uchun taqsimlanadi. Ekspert 
komissiyalari a’zolari tomonidan har bir xorijiy ta’lim to’g’risidagi hujjat bo’yicha alohida xulosa beriladi” deb 
belgilangan. Xorijiy davlatlarning ta’lim muassasaslarida o’qib olingan diplomlar Nizomda belgilangan tartibda 
davlat xizmatlari markazi orqali topshirilganidan so‘ng ekspert komissiyasi tomonidan ushbu xujjatlar ko’rib 
chiqiladi va ekspert xulosasi beriladi. 

Shuningdek, O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 15-iyundagi PQ-279-son “Davlat oliv ta’lim 
muassasalariga o’qishga qabul qilish jaravonlarini tashkil etish to’g’risida”gi qaroriga ko’ra 2022/2023 o’quv yilidan 
boshlab: davlat oliy ta’lim muassasalarida ularning imkoniyatlaridan kelib chiqqan holda bakalavriat ta’lim 
yo'nalishlari bo'yicha masofaviy ta’lim shakli joriy etiladi deb belgilangan. Shulardan kelib chiqib, 2022/2023 o’quv 
yilidan boshlab xorijiy davlatlarning ta’lim muassasalarining Respublikamizda nazarda tutilgan ta’lim 
yo’nalishlarida o’qib olingan diplomlari Respublikamiz hududida tan olinishi yuqorida ko‘rsatilgan qonun va 
qonunosti hujjatlari asosida amalga oshirilishini ma’lum qilamiz. 

Ma'lum qilamizki xorijiy davlatlarning ta’lim muassasalarida o‘qib olingan diplomlari tan olinishi yuqorida 
ko‘rsatilgan qonun va qonun osti xujjatlari asosida amalga oshiriladi. 

“Swiss International Institut Lausanne” – SIIL institutida olingan ta'lim diplomlari yuqoridagi qonun 
hujjatlari va qonunosti hujjatlariga rioya qilingan holda tan olinadi.

 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         
                                   


